1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1.
от 09.03.2023 г. № 324

О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района от 26 октября 2015 года № 1812

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», Постановлением администрации Марксовского муниципального района от 26 июня 2019 года № 1081-н «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 26 октября 2015 года № 1812 «Об утверждении перечня муниципальных (государственных) услуг, предоставляемых  администрацией Марксовского муниципального района (структурными подразделениями), перечня муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля и перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от  24 февраля 2016 года  № 213, от 19 апреля 2016 года  № 546, от 13 июля 2016 года № 942, от 19 июля 2016 года № 976, от  30 сентября 2016 года  № 1377, от                    8 августа 2017 года  № 1431, от  21 декабря 2017 года  № 2332, от 21 мая   2018 года № 761, от 6 августа 2018 года № 1279, от 19 сентября 2018 года № 1532, от 25 февраля 2019 года № 318, от 15 июля 2019 года № 1235, от             6 августа 2019 года № 1381, от 27 февраля 2020 года № 306, от 20 июля 2020 года № 951, от 1 декабря 2021 года № 2188, от 28 февраля 2022 года № 366, от  18 мая 2022 года № 929, от  15 сентября 2022 года № 1782, от 20 января 2023 года № 59) следующее изменение:
приложение № 1 к постановлению дополнить строкой 77 следующего содержания:
	«
	77.
	О согласовании места производства промышленной продукции
	Отдел экономики управления экономического развития и торговли

».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Марксовского муниципального района Байрак С.В.

Глава Марксовского
муниципального района                                                                     Д.Н. Романов